АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            2022 года                                                                        №
г. Хилок

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета муниципального района «Хилокский район» субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в объеме фактически произведенных ими затрат на создание, модернизацию и (или) реконструкцию объектов инфраструктуры, необходимых для реализации новых инвестиционных проектов на территории муниципального района «Хилокский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 05 сентября  2022 года № 625

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального района «Хилокский район» субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в объеме фактически произведенных ими затрат на создание, модернизацию и (или) реконструкцию объектов инфраструктуры, необходимых для реализации новых инвестиционных проектов на территории муниципального района «Хилокский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 05 сентября  2022 года № 625, следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1. За время проведения отбора получателей субсидий участник отбора может подать не более одного предложения (заявки).»;
1.2. пункт 11 дополнить подпунктом 6.1 следующего содержания:
«6.1).участник отбора не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения;».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Хилокского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

Врио главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                 		   К.В. Серов